
 

Uchwała ORL-250/2023/IX   

Okręgowej Rady Lekarskiej   

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej   

z dnia 16 grudnia 2023 r.   

 

w sprawie ustalenia wynagrodzeń dla wykładowców wydarzeń edukacyjnych 

organizowanych przez Wielkopolską Izbę Lekarską w ramach kształcenia 

podyplomowego lekarzy i lekarzy dentystów. 

 

Na podstawie art. 25 pkt 4 w związku z art. 5 pkt 7 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach 

lekarskich (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 1342 ze zm.), w związku § 3 pkt 6) Regulaminu 

pomocy materialnej z funduszy Wielkopolskiej Izby Lekarskiej oraz w związku z § 2 ust. 4 § 

12 ust. 3 pkt 3) Regulaminu organizacji i trybu działania Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej wprowadzonego uchwałą nr 14/2012 XXXIII Okręgowego 

Zjazdu Lekarzy Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 31 marca 2012 r. ze zmianami, uchwala 

się, co następuje:   

 

§ 1 
 

1. Wykładowcy prowadzącemu prelekcje, podczas wydarzenia edukacyjnego organizowanego 

przez Wielkopolską Izbę Lekarską,  przysługuje wynagrodzenie, o którym mowa poniżej, 

liczone za każdą rozpoczętą, zegarową godzinę stanowiące stawki bazowe: 

a) 500 zł netto w przypadku posiadania tytułu profesora, doktora habilitowanego, 

b) 400 zł netto w przypadku posiadania tytułu doktora nauk, 

c) 350 zł netto w przypadku braku posiadania tytułu naukowego. 

2. W wyjątkowych sytuacjach wysokość wynagrodzenia, o którym mowa w ustępie powyżej, 

może ulec zmianie, po uzyskaniu zgody Przewodniczącego Komisji ds. Kształcenia 

Medycznego Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej oraz Prezesa 

Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej, z zastrzeżeniem, że nie mogą 

one przekroczyć trzykrotności kwoty bazowej. 

3. W przypadku wydarzeń organizowanych na rzecz lekarzy dentystów, finansowanych                  

ze środków Komisji Stomatologicznej Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej, wysokość stawek godzinowych może ulec zmianie za zgodą Przewodniczącego 

Komisji Stomatologicznej Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej. 



 

4. W przypadku organizacji kursów certyfikowanych lub kursów obowiązkowych w zakresie 

stażu podyplomowego lub szkolenia specjalizacyjnego, kiedy stawki wynagrodzeń są 

ustalone na podstawie odrębnych przepisów, niniejsza uchwała nie ma zastosowania. 

5. W przypadku organizacji specjalistycznych zajęć warsztatowych dopuszcza się 

zastosowanie innego przelicznika w zakresie rozliczeń z wykładowcami, które wymaga 

akceptacji Przewodniczącego Komisji ds. Kształcenia Medycznego Okręgowej Rady 

Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej oraz Prezesa Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji ds. Kształcenia Medycznego 

Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej. 

 

§ 3 

1. Z dniem 31 grudnia 2023 r. traci moc Uchwała nr ORL-19/2022/VIII Okręgowej Rady 

Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 12 lutego 2022 r. w sprawie ustalenia 

wynagrodzeń dla wykładowców wydarzeń edukacyjnych organizowanych przez 

Wielkopolską Izbę Lekarską w ramach kształcenia podyplomowego lekarzy  

i lekarzy dentystów. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 

 

 
SEKRETARZ PREZES 

Okręgowej Rady Lekarskiej Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ /dokument podpisany elektronicznie/ 

lek. Elżbieta Marcinkowska dr n. med. Krzysztof Kordel 

 
 


		2023-12-18T09:27:45+0100


	

		2023-12-18T09:32:39+0100


	



